
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-09-22T10:57:20           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1261057

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  22/09/2022    T:10:57:17. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

1FD7E20A-6C8E-40A6-8563-B9E9DAC9B0DF

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1240654

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220917

Caja: 003 Num.Tra:   106

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50171902 PZA1.00 138.02CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      138.02H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171831 PZA4.00 56.54SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR                                                                                                                                                                          226.17H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181900 PZA20.00 10.50MARIAS GAMESA 20-170 GR   (GALLETAS)                                                                                                                                                                    210.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 PZA5.28 39.30HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            207.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

HThQK9WThJk3un4e3W4/hnVTAm/h3k+9Vk4ObD28/S4x0Dy+ydLCo1NxOS3xuJK1msa5lJScfXN8gzMDaHe0G4zw6tdLK3/WZ1SILKvcschVOhkkqGc73j8JPwj91s1J6mlBvEsYrmfgfswX6r

L5AhJ4CgUM7tOYUalsC8DLF/sC8SmN1W5hdJdrHv39+sAf04F/r5SvAm3yNMSSdDsETmQo0NXqXCNFSp8mAsKlqgRcjAIuEvGDdZ1rBzky3XOhJMS1F7E2sNQUP5rEk7jiheJJj2Mg

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1240654|2022-09-22T10:57:17|01|00001000000510477834|781.69|MXN|781.69|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSO
ME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|138.02|138.02|138.02|002|Tasa|0.000000|0.00|50171831|5941336|4.000000|H87|PZA|SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR|56.54|226.17|226.17|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8504510|20.000000|H87|PZA|MARIAS GAMESA  20-
170 GR (GALLETAS)|10.50|210.00|210.00|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|5400050|5.280000|H87|PZA|HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG|39.30|207.50|207.50|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

UCglAIeXfX128dv0eyf1WB+n3BZy+ufxDiAjBxFCrKeJirf+hCTMTv7Nn/xXHqTblMArwnxXI8Ov1O2nbPWcuTkrR5lI5phhEeXdkn4iyotG/qgYmP+AJY02KDP2ycJKVN+U3dPzR6NCZNGz

NqJsfWkN4Th0WLoRRlTfjsiS+q8eRujsfh0Tk8g/KG25FL8AKrct+eQVVLHMoO7PJbc4m/J3MuEawl4FHQzdGyzFFy6bWatIFbMgYGLIWwgyGooJwLOzm9kLm+8ErlQmqkITd78Sq4o12

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|1FD7E20A-6C8E-40A6-8563-B9E9DAC9B0DF|2022-09-22T10:57:20||HThQK9WThJk3un4e3W4/hnVTAm/h3k+9Vk4ObD28/S4x0Dy+ydLCo1NxOS3xuJK1msa5lJScfXN8gzMDaHe0G4zw6t

dLK3/WZ1SILKvcschVOhkkqGc73j8JPwj91s1J6mlBvEsYrmfgfswX6rL5AhJ4CgUM7tOYUalsC8DLF/sC8SmN1W5hdJdrHv39+sAf04F/r5SvAm3yNMSSdDsETmQo0NXqXCNFSp8mAsKlqgRcjAIu

TOTAL $

IVA  $

***SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 69/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

30.284PARTIDAS ARTICULOS

781.69

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

781.69

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


